
平成３０年１２月吉日 

各 位 

一般社団法人室蘭工業大学同窓会 

                            会 長  泉田 孝 

                        札幌支部長  瀬川 修一 

 

一般社団法人室蘭工業大学同窓会新年交礼会のご案内 

 

謹啓 師走の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は、一般社団法人室蘭工業大学同窓会（以下「同窓会」と言う。）の活動に、格

段のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本年、当同窓会は、これまでの任意団体から法人格を持つ一般社団法人に移行し

社会的信用を元に、室蘭工業大学の支援、並びに会員の親睦、学術と文化の発展に寄与す

ることを目的として出発する事にしました。 

そこで、同窓会と致しましては、新年を迎えるに当たり、同窓生の親睦・交流、地域産

業への貢献を標榜し研究の推進と人材育成を図ろうとする母校への支援、並びに地域社会

や産業の発展を願い、併せて皆様の更なるご活躍に繋がるよう関係各位の意見交換の場と

なることを折念して、下記により新年交礼会を開催することにしました。 

ご多用中のところ恐れ入りますが、ご光臨を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

＜記＞ 

１．日時   平成３１年 1月２６日(土)  15時より 

      15:00～15:30 講演会  

演題：「2019.4 室蘭工業大学が新しくなります」 

      15:30～17:00 交礼会 

２．会場   札幌ガーデンパレス ２階「孔雀の間」 

       〒060-0001  札幌市中央区北 1条西 6丁目 3-1 

        電話    011-261-5311     

３．会費   ４千円 

       当日会場で申し受けます。 

       二次会も用意しております。 

４．主催   室蘭工業大学同窓会/共催同窓会札幌支部 

       室蘭工業大学より講演協力を頂いております。  

５．問合せ及び申し込み先 

         一般社団法人室蘭工業大学同窓会 事務局 柴田 

        電話 0143-43-6315、ＦＡＸ 0143-43-6316 

        E-mail : mo-ruran@mmm.muroran-it.ac.jp   

なお、会場、準備の都合がありますので、まことに恐縮ですが平成 31 年 1 月 11 日ま

で、ご出席の有無をご連絡いただけますよう御願い申し上げます。 



室蘭工業大学同窓会 
 

2019年 新年交礼会のご案内 
～室蘭工業大学を応援する集い～ 

さあ、 進もう！ 

 拝啓  師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度室蘭工業大学同窓会主催による新年交礼会を開催する運びとなりました。新年の幕開けを

大学そして同窓会の皆様とお祝いし、更なるご活躍を祈念するとともに、卒業生がお世話になっている企

業の経営者、そして大学とのかかわりの方々との意見交換の場として、さらには母校の発展と皆様が元気

になる集いとして「新年交礼会」を開催いたします。 

 同窓会としての初めての試みですが、来年以降も継続した恒例の会としていきたいと考えております。何

かとお忙しい時期ではありますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

2019/ 1/26 (土) 
 

15：00～15：30  講演会 「2019．4 室蘭工業大学が新しくなります」 

15：30～17：00  交礼会 

ホテル札幌ガーデンパレス 2階 「孔雀の間」 

札幌市中央区北1条西6丁目3-1  TEL：011-261-5311 

2018年12月吉日 

日 時 

場 所 

札幌ガーデンパレス 

2次会 

会 費 4,000円 

【申し込み方法】 

参加ご希望の方は、 
参加申込書にてメール又はＦＡＸでお申し込みください。 

申込期限：1月1１日（金） 
＜お問い合わせ先＞ 
室蘭工業大学同窓会 事務局 柴田 
TEL:0143-43-6315 FAX：0143-43-6316 
メールアドレス：mo-ruran@mmm.muroran-it.ac.jp 

【主催】 室蘭工業大学同窓会   【共催】 同窓会札幌支部  【講演会協力】 室蘭工業大学 

 2次会のご案内 ポールスター札幌 1階 ダイニング＆バー179 

                 17：30～19：00   会費： 2,000円 



平成  年  月  日 

 

 

参 加 申 込 書 
 
室蘭工業大学同窓会新年交礼会（1月 26日実施）に参加を申し込みます。 

 

支部名  

氏 名  

卒年・学科  

勤務先  

所属部課  

住 所  

電 話  

自宅住所  

電 話  

E-mail  

二次会      ・参加       ・不参加 

 
お申し込みは、1月 11日（金）までにメール又はＦＡＸでお申し込み下さい。 

＜参加申込先＞ 

担当 ： 室蘭工業大学同窓会 事務局 柴田 
TEL  ： 0143-43-6315 FAX ： 0143-43-6316 

                  E-Mail： mo-ruran@mmm.muroran-it.ac.jp 


	新年交礼会�
	室蘭工業大学同窓会��2019年　新年交礼会のご案内�～室蘭工業大学を応援する集い～


